GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO

SECRETARIA DE FINANZAS

SUBSECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO
CONTADURIA GENERAL GUBERNAMENTAL

FLUJOS DE EFECTIVO DEL 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

IGECEM
1119112263A8

CONCEPTO
FUENTES DE EFECTIVO

Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo
Mobiliario y Equipo de Administracién
Vehiculos y Equipo de Transporte
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Colecciones, Obras de Arte y Objetos Valiosos
Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles
Otros Activos Diferidos
Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo

TOTAL DE FUENTES DE EFECTIVO

APLICACIONES DE EFECTIVO
Resultado del ejercicio
Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo
Aportaciones
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallio de Bienes Muebles

TOTAL APLICACIONES DE EFECTIVO

INCREMENTO / DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO

IMPORTE
0.00

313,933.46
0.00

0.00

0.00

0.00
594,887.26
0.00
730,346.91
1,639,167.63
0.00
4,157,430.03
213,110.08
0.00

0.00

0.00
4,370,540.11
-2,731,372.48



